

Gratis resor under sommarlovet

Drygt 30 000 ungdomar i Värmland får möjlighet att resa fritt med Värmlandstrafik och Karlstadsbuss under sommarlovet.

Beslutet att elever ska få resa kostnadsfritt med kollektivtrafiken under sommaren kommer från regeringen och Region Värmland.

Vilka får erbjudandet?

Skolungdomar som är folkbokförda i länet och som nu vid terminsslutet går ut grundskolans/grundsärskolans årskurs 1 och till och med gymnasieskolans/gymnasiesärskolans årskurs 2. Skolungdomar med färdtjänstillstånd omfattas också.

Hur ser erbjudandet ut?

Alla ungdomar i kategorierna ovan kommer att få ett Sommarlovskort hemskickat.

Sommarlovskortet är ett viseringskort i plast i kreditkortsstorlek. **Det är inget Värmlandskort eller resekort som funkar i biljettmaskinerna utan det ska visas upp för förare eller tågvärd som då registrerar resan.**

I brevet finns även en värdekod att använda i Värmlandstrafiks app för fria sommarresor.

Sommarlovskortet och värdekoden är personliga och får inte ges bort eller säljas till någon annan. Skolungdomar som tappat sitt kort får under väntetiden på ett nytt betala sina resor själva. Ersättningskortet kostar 200 kr i administrationsavgift.

När gäller Sommarlovskortet?

Erbjudandet gäller dygnet runt alla dagar i veckan under perioden **11 juni – 24 augusti**.

Vart gäller det?

- Värmlandstrafiks bussar (inklusive anropsstyrd trafik) och tåg.
- Karlstadsbuss bussar och båtbuskar.
- För de färdtjänstberättigade ungdomarna ingår kostnadsfri färdtjänst under perioden.

Vart gäller det inte?

x SJs och Tågabs tåg.
x Fjärrbussar.
x Västtrafiks linjer 774 Åmål-Säffle och 755 Årjäng-Bengtstors och Västtrafiks tåg Säffle-Åmål.
x Länstrafiken Örebros linje 502 Karlskoga-Degerfors och stadstrafiken Karlskoga.

Våra grannlän

Eftersom det här är ett nationellt beslut finns gratisresorna i hela landet men lösningen ser olika ut i olika län. Vi återkommer med ett separat VTABinfo om Länstrafiken Örebros, Västtrafiks och Dalatrafiks erbjudanden. Det kan ju hända att ni som förare eller tågvärd även stöter på dessa varianter.

Värmlandstrafik Informerar

Nummer 13, Maj 2018

De ordinarie sommarladdningarna

Parallellt med erbjudandet om fria sommarresor säljer vi även i år våra ordinarie sommarladdningar, både för skolungdom 7 - 19 år och ungdom 20 - 25 år.

Vi tror att det kommer att finnas ett behov av båda varianterna. Dels för de som inte ingår i gruppen för fria sommarresor och dels för de som har behov av att åka med SJs eller Tågabs tåg inom länet. Vi kommer inte att göra någon kampanj för sommarladdningarna på samma sätt som tidigare år men de kommer alltså att finnas i sortimentet.

Frågor och funderingar

Alla frågor hänvisas till Värmlandstrafiks kundservice. De nås på telefon 0771-32 32 00, via Värmlandstrafiks facebookside och via mejl info@varmlandstrafik.se.

Registrera resan

Det är förstås intressant att se hur många som kommer att utnyttja erbjudandet. Både viseringskortet och app-varianten ska registreras på en särskild räkningsknapp som kommer att finnas i bussens biljettmaskin.

Tågvärdarna kommer inom kort att få instruktioner om hur registreringen av resorna ska gå till.



Sommarlovskortet.



Varianten i appen: "Fria resor under sommarlovet". Enkelbiljetten har särskilt utseende men giltigheten är densamma som vid köp av vanlig mobilbiljett.